Codice del modello 003 - UTENTE PA - OPERAZIONI SU FATTURE ESISTENTI
Versione del modello 1
Utente che trasmette il file (Codice Fiscale) MNFNMR60S64H501Y

i campi contrassegnati da * sono obbligatori

DATI AMMINISTRAZIONE (SDI 1.4 CessionarioCommittente)

Codice Ufficio* - Specificare
Codice Fiscale* - Specificare il Codice Fiscale della | il Codice Univoco Ufficio di
Amministrazione destinataria del documento (SDI | IPA oppure il Codice Ufficio

1.4.1.2 CodiceFiscale)

PCC(SDI 1.1.4
CodiceDestinatario)

80193090588 UFBOBL 02044760011 IT02044760011 co
80193090588 UFBOBL DNTNGL89M42G203Q IT02746620901 co
80193090588 UFBOBL 10055721004 IT10055721004 co
80193090588 UFBOBL 10055721004 IT10055721004 co
80193090588 UFBOBL DNTNGL89M42G203Q IT02746620901 co
80193090588 UFBOBL DNTNGL89M42G203Q IT02746620901 co
80193090588 UFBOBL 10055721004 IT10055721004 co
80193090588 UFBOBL 10055721004 IT10055721004 co
80193090588 UFBOBL 01063120222 IT01063120222 co
80193090588 UFBOBL 02044760011 IT02044760011 CS
80193090588 UFBOBL DNTNGL89M42G203Q IT02746620901 (&)
80193090588 UFBOBL 10055721004 IT10055721004 CS
80193090588 UFBOBL 10055721004 IT10055721004 cs
80193090588 UFBOBL DNTNGL89M42G203Q IT02746620901 CS
80193090588 UFBOBL DNTNGL89M42G203Q IT02746620901 (&)
80193090588 UFBOBL 10055721004 IT10055721004 CS
80193090588 UFBOBL 10055721004 IT10055721004 cs
80193090588 UFBOBL 01063120222 IT01063120222 cs
80193090588 UFBOBL 02432270029 IT02432270029 cp
80193090588 UFBOBL 02432270029 IT02432270029 cp
80193090588 UFBOBL 02409740244 IT02409740244 cp
80193090588 UFBOBL 02409740244 IT02409740244 cp
80193090588 UFBOBL 12759121002 IT12759121002 cp
80193090588 UFBOBL 10055721004 IT10055721004 cp
80193090588 UFBOBL 10055721004 IT10055721004 cp
80193090588 UFBOBL RTZLVC74T19D3257 IT01832570491 cp
80193090588 UFBOBL 12759121002 IT12759121002 cp
80193090588 UFBOBL 06111530637 IT06111530637 cp
80193090588 UFBOBL 12759121002 IT12759121002 cp
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01837391000
02870560592
12759121002

DNTNGL89M42G203Q

12759121002
12759121002
06331261005
12759121002
12759121002
12759121002

MNTGCM65B27L063C

12759121002
00150470342
12759121002
06331261005
12759121002
06331261005

SSSNDR71R21H501X

02326820582
05535070584
11745681004
10055721004
10055721004

DNTNGL89M42G203Q

12759121002
12759121002
12759121002
97819940152
12759121002
12759121002
12759121002
12759121002
09995550960
12759121002
12759121002
12759121002
12759121002
12759121002
02027040019
02027040019
12759121002
12759121002
12759121002

IT01837391000
IT02870560592
IT12759121002
IT02746620901
IT12759121002
IT12759121002
IT06331261005
IT12759121002
IT12759121002
IT12759121002
IT09467661006
IT12759121002
IT00150470342
IT12759121002
IT06331261005
IT12759121002
IT06331261005
IT13843851000
IT01043831005
IT01411181009
IT11745681004
IT10055721004
IT10055721004
IT02746620901
IT12759121002
IT12759121002
IT12759121002
IT10479810961
IT12759121002
IT12759121002
IT12759121002
IT12759121002
IT09995550960
IT12759121002
IT12759121002
IT12759121002
IT12759121002
IT12759121002
IT02027040019
IT02027040019
IT12759121002
IT12759121002
IT12759121002
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80193090588
80193090588
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04294421005
06646191004
11059561008
12759121002
03679880926
02870560592
12759121002
08337001005
11112101008
07834570587
04552920482
04552920482
06331261005
06646191004

MNTGCM65B27L063C

06111530637
05535070584
07834570587
08337001005

IT04294421005
IT06646191004
IT11059561008
IT12759121002
IT03679880926
IT02870560592
IT12759121002
IT08337001005
T11112101008
IT01883241000
IT01573850516
IT01573850516
IT06331261005
IT06646191004
IT09467661006
IT06111530637
IT01411181009
IT01883241000
IT0O8337001005
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DATI IDENTIFICATIVI FATTURA* (SDI 2.1 DatiGenerali)

IDENTIFICATIVO 1 IDENTIFICATIVO 2 (da compilare solo se IDENTIFICATIVO 1 = NA)

Numero Progressivo di Registrazione -
attribuito dal sistema PCCin fase di | Numero fattura (SDI 2.1.1.4 | Data emissione (SDI 2.1.1.3
Ricezione (se non disponibile Numero) Data)

Importo totale documento (SDI
2.1.19

specificare NA)

ImportoTotaleDocumento)

NA 165/2023 31/03/2023 61,00 1829/VI.3
NA 5FE 16/05/2023 1084,86 2457/V1.3
NA 1844/00 09/05/2023 442,80 2755/V1.3
NA 1845/00 09/05/2023 969,21 2754/V1.3
NA 6FE 07/06/2023 1062,72 333/VI.3

NA 7FE 09/06/2023 199,26 3340/V1.3
NA 2165/00 12/06/2023 664,20 3685/VI.3
NA 2166/00 12/06/2023 1442,56 3712/V1.3
NA 0/1294 27/06/2023 727,24 3932/VI.3
NA 165/2023 31/03/2023 61,00 1829/VI.3
NA 5FE 16/05/2023 1084,86 2457/V1.3
NA 1844/00 09/05/2023 442,80 2755/V1.3
NA 1845/00 09/05/2023 969,21 2754/V1.3
NA 6FE 07/06/2023 1062,72 333/V1.3

NA 7FE 09/06/2023 199,26 3340/V1.3
NA 2165/00 12/06/2023 664,20 3685/V1.3
NA 2166/00 12/06/2023 1442,56 3712/V1.3
NA 0/1294 27/06/2023 727,24 3932/V1.3
NA 62 28/11/2022 4499,36 5421/V1.3
NA 63 28/11/2022 5630,30 5422/V1.3
NA 48306 30/11/2022 11869,70 5460/VI1.3
NA 48678 06/12/2022 239,04 5610/V1.3
NA FATTPA 22_23 08/03/2023 1386,00 1312/VI.3
NA 202-001134 09/03/2023 686,34 1326/V1.3
NA 202-000911 09/03/2023 1081,92 1325/VI.3
NA 36 03/03/2023 1146,80 1389/VI1.3
NA FATTPA 26_23 15/03/2023 1056,00 1480/VI.3
NA 1821/01 16/03/2023 210,49 1516/VI.3
NA FATTPA 27_23 16/03/2023 660,00 1519/VI.3



NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

102-FEPA-2023
FATTPA 30_23
FATTPA 29 23
3FE

FATTPA 33_23
FATTPA 36_23
86/01

FATTPA 38_23
FATTPA 40_23
FATTPA 42_23
FATTPA 1_23
FATTPA 43_23
1095/FVIDF
FATTPA 49 23
167/01
FATTPA 51 23
182/01
FATTPA 9 23
230194

A 209
106-2023
202-001739
202-001792
4AFE

FATTPA 60_23
FATTPA 61_23
FATTPA 62_23
000000001729
FATTPA 63_23
FATTPA 65_23
FATTPA 66_23
FATTPA 68_23
0012002288
FATTPA 71_23
FATTPA 74_23
FATTPA 76_23
FATTPA 77_23
FATTPA 80_23
V3-15075
V3-15217
FATTPA 84 23
FATTPA 86_23
FATTPA 87_23

16/03/2023
17/03/2023
18/03/2023
20/03/2023
22/03/2023
23/03/2023
22/03/2023
28/03/2023
29/03/2023
30/03/2023
30/03/2023
31/03/2023
27/03/2023
04/04/2023
31/03/2023
05/04/2023
04/04/2023
05/04/2023
06/04/2023
07/04/2023
13/04/2023
12/04/2023
17/04/2023
17/04/2023
21/04/2023
21/04/2023
21/04/2023
24/04/2023
26/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
28/04/2023
26/04/2023
03/05/2023
04/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
11/05/2023
09/05/2023
10/05/2023
17/05/2023
18/05/2023
18/05/2023

660,00
300,00
429,00
1062,72
1056,00
429,00
50,00
2200,00
1056,00
682,00
80,95
429,00
775,68
429,00
175,00
429,00
50,00
1037,00
297,22
278,53
1504,00
952,02
1713,04
1217,70
440,00
429,00
440,00
9035,00
429,00
429,00
1760,00
1320,00
87,84
770,00
1540,00
880,00
880,00
429,00
213,48
254,03
660,00
660,00
1540,00

1521/VI.3
1520/VI.3
1518/VI.3
1802/VI.3
1800/VI.3
1798/VI.3
1806/VI.3
1797/VI1.3
1795/VI.3
1794/VI1.3
1801/VI.3
1793/VI.3
1828/VI.3
1872/VI.3
1873/VI.3
1902/VI.3
1903/VI.3
2024/V1.3
2023/V1.3
2022/V1.3
2040/V1.3
2021/V1.3
2140/V1.3
2139/V1.3
2406/V1.3
2407/V1.3
2408/V1.3
2411/V1.3
2412/V1.3
2413/V1.3
2414/V1.3
2415/V1.3
2416/VI1.3
2474/V1.3
2473/V1.3
2553/VI.3
2552/VI1.3
2551/V1.3
2587/VI1.3
2586/VI1.3
2678/V1.3
2682/V1.3
2681/V1.3



NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

3/89

99/E

48

FATTPA 96_23
1/608

FATTPA 42_23
FATTPA 98_23
498/23
00000049/99/2023
386/001
23PAS0007038
23PAS0007039
242/01

118/E

FATTPA 2_23
4016/01

A 370
396/001
528/23

18/05/2023
23/05/2023
24/05/2023
25/05/2023
26/05/2023
27/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
09/05/2023
29/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
06/06/2023
09/06/2023
13/06/2023
16/06/2023
17/06/2023
05/06/2023
07/06/2023

459,99
3760,46
1098,00
1320,00
290,00
960,00
1320,00
61,00
24656,00
12389,50
67,10
67,10
250,00
162,00
602,68
150,15
269,86
7965,00
1,22

2756/V1.3
2775/V1.3
2788/V1.3
2796/V1.3
2868/VI3
2917/V1.3
2916/VI.

2914/V1.3
2915/V1.3
3206/VI1.3
3343/V1.3
3342/V1.3
3341/V1.3
3339/VI.3
3687/V1.3
3684/VI1.3
3683/VI.3
3682/VI.3
3720/V1.3



03/04/2023
24/05/2023
24/05/2023
24/05/2023
12/06/2023
12/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
29/06/2023
03/04/2023
24/05/2023
24/05/2023
24/05/2023
12/06/2023
12/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
29/06/2023
29/11/2022
29/11/2022
01/12/2022
13/12/2022
09/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
14/03/2023
16/03/2023
20/03/2023
20/03/2023

COMUNICAZIONE RIFIUTO (i campi con * sono da ritenersi
obbligatori solo per TIPO OPERAZIONE = RF)

Data rifiuto - Se omessa, viene
assunta come data di rifiuto
quella in cui viene caricato il

file

Descrizione* -
Indicare le
motivazioni da
associare all'azione
di rifiuto

50,00
1084,86
421,71
923,06
1062,72
199,26
632,57
1373,87
596,10

co
co
co
co
co
co
co
co
co



20/03/2023
20/03/2023
20/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
03/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
14/04/2023
13/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
04/05/2023
04/05/2023
04/05/2023
04/05/2023
04/05/2023
04/05/2023
04/05/2023
04/05/2023
04/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023



24/05/2023
24/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
29/05/2023
30/05/2023
30/05/2023
30/05/2023
30/06/2023
08/06/2023
12/06/2023
12/06/2023
12/06/2023
12/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
21/06/2023



A22
A18
Al18
A18
Al18
A18
Al18
A18
A28

LiQ
LiQ
LiQ
LiQ
LiQ
LiQ
LiQ
LiQ
LiQ

180/2023, 181/20 22239BC86C
212/2023 NA
213/2023, 214/20 28437DD905
215/2023, 216/20 79237DCD1B
276/2023 NA
275/2023 NA
322/2023, 323/20 28437DD905
324/2023, 325/20 79237DCD1B
258/2023, 259/20 98310685F5

119J21014990001
NA
112J22000060002
112)J22000050002
NA

NA
112J22000060002
112)J22000050002
114D22003370006

COMUNICAZIONE SCAL

Comunica scadenza* -

Specificare SI

S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|









0P el e same e e sl el sl e TF0 COMUNICAZIONE PAGAMENTO (i campi con * sono da ritenersi obbligatori solo per TIPO OPERAZIONE = CP)
OPERAZIONE = CS)
Mandato di pagamento* :
Importo - Specificare Natura di Capitoli di spesa IdBZI::?iEaIYi:*d_EI
I'importo a cui si Data scadenza - Se non spesa* - / Conto - - . .
e o . - o . . Specificare il numero di
riferisce la scadenza. Se |specificata sara assunta| Importo |Specificare CO:| Specificare i Estremi ‘dentificazione fiscale
omesso, s'intende la data di scadenza pagato* [Spesa Corrente | Capitoli dispesa | Impegno Numero Data del beneficiario ai fini
I'importo totale della | riportata nella fattura / CA: Conto | o Conti separati
fattura Capitale da vigola IVA nel formato
IT12345678901
50,00 30/04/2023
1084,86 16/05/2023
421,71 31/08/2023
923,06 31/08/2023
1062,72 07/06/2023
199,26 09/06/2023
632,57 30/09/2023
1373,87 30/09/2023
596,10 27/07/2023
3688,00 co A26 203/2022 275/2023 21/06/2023 IT02432270029
4615,00 co A26 201/2022 274/2023 21/06/2023 IT02432270029
9729,26 co A26 199/2022 273/2023 21/06/2023 IT02409740244
232,00 co A26 205/2022 276/2023 21/06/2023 IT02409740244
1260,00 co A5 81/2023 115/2023 06/04/2023 IT12759121002
653,66 co A18 149/2023 105/2023 06/04/2023 IT10055721004
1030,40 co Al18 151/2023 106/2023 06/04/2023 IT10055721004
940,00 co A5, P19 63/2023 103/2023 06/04/2023 IT01832570491
960,00 co A5 73/2023 114/2023 06/04/2023 IT12759121002
172,53 co P19 143/2023 112/2023 06/04/2023 IT06111530637
600,00 co A5 75/2023 110/2023 06/04/2023 IT12759121002



600,00
300,00
390,00
1062,72
960,00
390,00
50,00
2000,00
960,00
620,00
66,35
390,00
635,80
390,00
175,00
390,00
50,00
850,00
243,62
228,30
1232,79
906,69
1631,47
1217,70
400,00
390,00
400,00
9035,00
390,00
390,00
1600,00
1200,00
72,00
700,00
1400,00
800,00
800,00
390,00
174,98
208,22
600,00
600,00
1400,00

co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co

P7
P19
A5
A18
A5
A5
P4
A5
A5
A5
A2
A5
A2
A5
P4
A5
P4
A7
P19
A2
A2
A18
A18
A18
A5
A5
A5
A3
A5
A5
A5
A5
P11
A5
A5
A5
A5
A5
P6
P6
A5
A5
A5

195/2022
58/2023
67/2023
162/2023
71/2023
65/2023
3/2023
87/2023
79/2023
77/2023
160/2023
69/2023
141/2023
103/2023
3/2023
105/2023
3/2023
158/2023
145/2023
163/2023
156/2023
185/2023
187/2023
190/2023
93/2023
97/2023
95/2023
199/2023
99/2023
101/2023
113/2023
123/2023
200/2023
119/2023
111/2023
107/2023
109/2023
89/2023
193/2023
195/2023
115/2023
117/2023
127/2023

107/2023
102/2023
113/2023
138/2023
130/2023
131/2023
99/2023

132/2023
133/2023
134/2023
129/2023
135/2023
109/2023
111/2023
101/2023
108/2023
100/2023
174/2023
177/2023
178/2023
179/2023
175/2023
176/2023
180/2023
188/2023
189/2023
195/2023
203/2023
196/2023
197/2023
198/2023
199/2023
202/2023
193/2023
194/2023
192/2023
191/2023
190/2023
201/2023
200/2023
227/2023
226/2023
225/2023

06/04/2023
06/04/2023
06/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
06/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
06/04/2023
06/04/2023
06/04/2023
06/04/2023
06/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
18/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
07/06/2023
07/06/2023
07/06/2023

IT01837391000
IT02870560592
IT12759121002
IT02746620901
IT12759121002
IT12759121002
IT06331261005
IT12759121002
IT12759121002
IT12759121002
IT09467661006
IT12759121002
IT0O0150470342
IT12759121002
IT06331261005
IT12759121002
IT06331261005
IT13843851000
IT01043831005
IT01411181009
IT11745681004
IT10055721004
IT10055721004
IT02746620901
IT12759121002
IT12759121002
IT12759121002
IT10479810961
IT12759121002
IT12759121002
IT12759121002
IT12759121002
IT09995550960
IT12759121002
IT12759121002
IT12759121002
IT12759121002
IT12759121002
IT02027040019
IT02027040019
IT12759121002
IT12759121002
IT12759121002



414,42
3082,34
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